
Muistelmakilpailun tulokset 

Sikiön sukuseuran kymmenvuotisjuhlaa vietettiin 18.8.2013 Ruokolahdella Jaakkiman Opistolla. 

Juhlassa julkaistiin myös muistelmakilpailun tulokset ja jaettiin palkinnot. 

Muistelmakilpailuun tuli määräaikaan mennessä tekstiä 14 muistelijalta. Muistelijoiden joukko oli 

todellisuudessa suurempi, koska mukana oli sisarusryhmässä toteutettu muistelu ja joissakin 

tapauksissa yksi henkilö oli koonnut useamman henkilön muistoja. Lisäksi kilpailuajan jälkeen on 

tullut neljä muistelua. Leipätekstiksi muutettuja liuskoja kertyi kaikkiaan lähes 50 sekä lisäksi 

valokuvia, koulutodistuksia, lehtikirjoituksia, kirje ja karttoja. Se on hyvä ja kannustava alku 

muistelukirjalle. Kaikki muistelut päätyvät Sikiön suvun muistelukirjaan, joka julkaistaan, kun 

muistelumateriaalia on tarpeeksi kasassa.  

Kaikki osallistuneet muistelut olivat loistavia. Niistä oli jokseenkin mahdotonta valita kiistaton 

voittaja. Näkökulmaa ja kriteereitä vaihtamalla jokainen muistelu olisi voinut olla voittaja. Kilpailun 

tuomarit museotutkija Armi Oinonen ja Virpi Sikiö sukuseurasta yllättyivät kilpailun tasosta.  

Tuomarit painottivat päätöksessään seuraavaa: muistelun aitous, pakottomuus, muistelun ilo ja 

muistojen yhteinen jakaminen. Myös sillä, että muistelu oli tehty tätä kilpailua varten, oli 

merkitystä. Koska mukaan tuli melko paljon pieniä, lyhyitä yksittäisiä muistoja, päätettiin palkita 

myös kaksi yksittäistä pienempää tarinaa.  

Muistelmakilpailun palkitut:  
Eeva Kostiainen 
Välimaan sisarukset: Jalo Välimaa, Auvo Rantavuori, Mikko Välimaa, Sirkka-Liisa Miilumäki ja Leena 
Metsä-Ketelä (ryhmämuistelu). 
  
Hely Laine tarinallaan Keittiön pöytä 
Kaija Luoto tarinallaan Äitini, Sotasankari. 
 
Arto Berghem, erityismaininta 
 
Lisäksi kukitettiin paikalla olleet muistelijat Tauno Siitama, Hanna Hämäläinen ja Heljä Suveri. 
Muille lähetettiin kiitospostia. 
 
Kiitos vielä kaikille osallistuneille sekä tuomareille. Sukuseura odottaa varsinkin jäsenistönsä 
jatkavan muisteluhanketta entistä aktiivisemmin. Virpi on jo aloittanut muistelmakirjan 
kokoamisen ja kaipaa lisää materiaalia. 


